
 

Uchwała Nr XIII/ 140 /2012 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28.02.2012r. 

 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury  
 

 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art. 9 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.9,11, i 13 ustawy z dnia 25 października 1991r.                            

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze zm.), Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą: Gołuchowskie Centrum Kultury „ZAMEK”                                

w Gołuchowie, zwaną dalej Centrum. 

 

§ 2 

Siedziba Centrum mieści się w Gołuchowie, ul. Lipowa 1, a terenem działania jest obszar Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

Do zadań Centrum należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania działalności 

kulturalnej na terenie Gminy Gołuchów. 

 

§ 4 

Centrum nadaje się Statut stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 


